
Proffene ivrigst av alle på aksjefond i mars

Sparing i aksjefond appellerer for tiden mer til profesjonelle investorer enn de småsparerne som
fondsproduktet opprinnelig var beregnet på. Norske institusjonskunder er nå i ferd med å innhente Ola
og Kari Nordmanns plasseringer i aksjefond. Dette viser ferske beregninger fra Verdipapirfondenes
forening.

I mars måned sørget institusjonskundene for en positiv nettotegning i aksjefond på nær 1,4 milliarder kroner.
Men blant personkundene var troen på aksjefond samlet sett noe mer reservert, med en positiv nettotegning
nær 130 millioner kroner.

Ved utgangen av 2003 hadde institusjonskundene halvparten så mye plassert i aksjefond som personkundene.
Ved utgangen av mars måned i år hadde institusjonskundenes beholdninger steget til 80 prosent av det
personkundene har plassert i aksjefond.

− Sparing i aksjefond gir alle mulighet til å ta del i næringslivets verdiskaping. Historisk har dette gitt
betydelig meravkastning sammenlignet med andre spareformer. Derfor er det synd at ikke personkundene
benytter seg av denne muligheten i større grad. Mange har altfor mye av pengene sine i banken, og bør spre
sparepengene sine bedre gjennom blant annet månedlige spareavtaler i aksjefond, sier administrerende
direktør Lasse Ruud i Verdipapirfondenes forening.

Aksjefond i siget

Totalt sett var mars en god måned for norske aksjefondsforvaltere, med nettotegning på totalt 2,5 milliarder
kroner.

− Dette er den høyeste nettotegningen som noen gang er registrert for mars måned av Verdipapirfondenes
forening, og samtidig femte måned på rad med positiv nettotegning fra norske personkunder i aksjefond, sier
Ruud.

Norske aksjefondsforvaltere har nå hånd om mer enn 167 milliarder kroner. Av dette kommer 81 milliarder
fra norske personkunder, mens institusjonskundene står for drøyt 64 milliarder kroner. Utenlandske investorer
har til sammen plassert over 21 milliarder kroner hos norske aksjefondsforvaltere.
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For ytterligere kommentarer kontakt administrerende direktør Lasse Ruud

Tlf: 23 28 45 51
Mob: 90 89 93 16

For ytterligere informasjon kan du også kontakte informasjonsrådgiver Andreas Andersen

e−post:andreas.andersen@vff.no
Tlf: 23 28 45 52
Mob: 98 84 86 44

Mer utførlig statistikk, fakta om fond og bakgrunnsinformasjon er dessuten fritt tilgjengelig på våre nettsider
http://www.vff.no/.
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